

Městský obvod Stará Bělá

Junácká 343/127

Stará Bělá

72400 Ostrava

STATUTURNÍ MĚSTO OSTRAVA	
ÚŘAD MĚSTSKÉHO OBVODU STARÁ BĚLÁ	
Číslo:	4. 03. 2022
Číslo jedn.	25/22
Přílohy	7
	881

V Ostravě 3.3.2022

Žádost o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

ŽADATEL:



Vážený,

Zdvořile žádám o informace:

1. Kolik je pozemků pod místní komunikací ve vlastnictví fyzických osob, které užívá obec bez řádně uzavřené smlouvy?
2. Kolik je pozemků pod místní komunikací a obec je užívá a má řádně uzavřenou nájemní smlouvou?
3. Byly v minulých 5 letech podány fyzickými osobami žádosti o vydání bezdůvodného obohacení za užívání pozemků pod místní komunikací bez uzavřené nájemní smlouvy?

S pozdravem



Statutární město Ostrava
Městský obvod Stará Bělá
Úřad městského obvodu

VÁŠ DOPIS ZN.:
ZE DNE: 3. 3. 2022
Sp. zn.

Č. j. SBEL/0760/22/T/Kal
VYŘIZUJE: Bc. Jarmila Kaločová
TEL.: 599 424 104
E-MAIL: jkalocova@starabela.cz

DATUM: 7. 3. 2022

Sdělení

K Vaší žádosti podané podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ze dne 3. 3. 2022 sdělujeme tyto informace:

K dotazu č. 1:

Kolik je pozemků pod místní komunikací ve vlastnictví fyzických osob, které užívá obec bez řádně uzavřené smlouvy?

- Počet pozemků – cca 350.

K dotazu č. 2:

Kolik je pozemků pod místní komunikací a obec je užívá a má řádně uzavřenou nájemní smlouvu?

- Počet pozemků – cca 350.
- Nájemní smlouvu nemá obec uzavřenou žádnou.

K dotazu č. 3

Byly v minulých 5 letech podány fyzickými osobami žádosti o vydání bezdůvodného obohacení za užívání pozemků pod místní komunikací bez řádně uzavřené nájemní smlouvy?

- Žádné žádosti podány nebyly.

S pozdravem

Bc. Jarmila Kaločová
Tajemnice ÚMOB Stará Bělá

„otisk úředního razítka“